
 

 

Referat klubbmøte 2022.10.18 

Hanne Witsø ledet møte, hvor 18 medlemmer var til stede + en gjest. 

Rolf Skøyen har sagt opp sitt medlemskap i klubben, han ble takket for mange 

års virke. 

Jan Lafton orienterte om opprettelsen av ny facebookside : Rotary på Ringerike 

Felles facebook side for Hønefoss-øst og Hønefoss-
Ringerike Rotary klubb 
  

Jan Lafton og Irmelin Kårbø har etter oppfordring fra sine presidenter (et 
samarbeidsprosjekt), laget en felles facebook side 
 
"Rotary på Ringerike" 
 
Jan og Irmelin er administratorer av siden, har du stoff som du vil ha inn her, så send 
dette til en av dem. Alle kan allerede gå inn på siden, som er virksom.    
 
Du kan se - like - og dele 
Da kan vi få relevant informasjon ut til mange. 

 

       

Framtidsvyer for Ringerike v/varaordfører Dag Henaug 

Henaug var opptatt av at Ringerike kommune leverte tjenester på en 

forutsigbar måte, slik at saker som utbygging og bruk av Loyds og Hønefoss 

skole fikk en rettferdig og god behandling.  Et godt verktøy i så måte var å få en 

ny byplan vedtatt i 2019, som erstattet den tidligere utgaven fra 1976. 

Ansettelse av leder for reguleringsarbeidet, næringsleder og 

klima/miljøvernleder er gjort for å få bedre underlag for beslutningene. 



Det er svært uheldig at utbyggere opplever å møte veggen i år etter år, uten å 

få godkjent sin utbygging, slik vi ser i utbygging av handelskoleområdet, der det 

nå har gått 10 år uten endelig godkjenning foreligger.  Et eksempel på dårlig 

merkevarebygging av RK, som vi ikke bør ha. 

At Follum-området har utbygging på gang, med riktig datatasenter, biofuel og 

produksjon av tremasse er godt etter 10 år siden Follum ble brakt til opphør. 

Innbyggerne i Ringerike ligger under middelinntekt-landsbasis og kommunen er 

derfor sårbar mhp inntekter.  KS samling i Sandvika for noen dager siden 

belyste konsekvenser av årets forslag til statsbudsjett, her kom frem at 

Ringerike får 40 mill. kroner mindre enn i fjor, strømutgiftene har økt til 80 mill. 

kroner mot tidligere år 27 mill. kroner.   Neste år med samme utgift og 

mindreinntekt vil bli en stor utfordring for å kunne opprettholde 

tjenesteytingen. 

Statlige forventninger om utvikling av Ringerike i 2015, der bygging av 

Ringeriksbanen og E16 var grunnlaget. Satte Ringerike i gang utbygginger for 

omtrent 3 milliard kroner i veier, skoler, vann og avløp. Nå har regjeringens 

behandling av Ringeriksbanen ødelagt for grunnlaget for disse investeringene. 

Forslaget om økt grunnrenteskatt vil også redusere inntektene. 
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